平成 29年 5月 24日

ＪＲ九州バス株式会社

「あいとま」の今季の出荷終了について（お知らせ）

日頃よりＢＵＳ ＴＯＰ ＦＡＲＭの『あいとま』をご愛顧いただき誠に有難うございます。

「あいとま」の今季の出荷につきましては、平成 29年 6月末を以って終了させて頂きます。

   なお、来季の出荷開始は、平成 29年 11月中旬頃を予定しておりますが、改めて当社

ホームページ及び公式フェイスブックにてご案内致します。

（平成 29年 7月～平成 29年 10月は、トマトの植替え時期となっております。）

  今後とも『あいとま』をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１． 商 品     あいとま

             （あいとま、あいとまミニ、あいとま訳あり品）

２． 出荷終了の時期     平成 29年 6月 29日（木）まで

３． 終了する出荷先     インターネット注文、ＦＡＸ注文を含む全ての出荷先

４． 来季の出荷開始時期   平成 29年 11月中旬ごろ

以上